
 

 

Ciechanowiec, 27.06.2022 r. 
 

Nr sprawy: SG.271.2.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy: Dostawy zakup wyposażenia 

 

w ramach projektu „Rozwój usług społecznych w Gminie Ciechanowiec”,  

Nr projektu RPPD.07.02.01-20-0086/20 realizowanego przez Gminę Ciechanowiec.  

 

 

Zamawiający – Gmina Ciechanowiec z siedzibą ul. Mickiewicza 1, 18 – 230 Ciechanowiec, 

informuje, że w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do 26.06.2022 r.,  

do godz. 10:00 wpłynęło 11 ofert na następujące części zamówienia: 

 

 

Część I: Zakup wyposażenia wypożyczalni sprzętu wspomagająco-

pielęgnacyjnego 

 
Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  

1 

Drzewiarz-Bis spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 
NIP 466 027 0038 

63 143,10 złotych brutto 

2 

Tesora Marzena Paczyńska 
ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko Biała 
NIP 547 195 84 84 

Brak oferty 

3 

w&w design Katarzyna Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8a/7  
40-859 Katowice 
NIP 954 227 96 06 

Brak oferty 

4 

Pomagamy24.pl sp. z o. o. 
os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1 
61-656 Poznań 
NIP 784 250 83 69 

55 638,04 złotych brutto 

5 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Lecznictwa Cezal Lublin sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
NIP 712 100 20 94 

59 997,12 złotych brutto  

6 

Przedsiębiorstwo handlowo usługowe 

Rivagis Paweł Król 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
NIP 581 179 23 97 
 

 

52 361,55 złotych brutto 



 2 

7 

PH Energia s.c. P. Wielgo, H. Widomski 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
NIP 959 195 67 22 

63 944,30 złotych brutto 

8 Zoneo Oleksiewicz Spółka Komandytowa-

Akcyjna  

ul. Noskowskiego 1 

99-300  

NIP 775 266 77 56 

Brak oferty 

9 Fizjomed Dawid Kaźmierski  

ul. Rynek 34 

27- 300 Lipsko 

NIP509 006 85 23 

56 155,00 złotych brutto 

10 Bener Michał Benka  

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

NIP 957 027 54 54 

Brak oferty 

11 Aply Anna Borawska  

ul. Zagórzańska 28c 

04-965 Warszawa  

NIP 526 236 37 81 

Brak oferty 

 

 

 

 

 

Część II: Zakup wyposażenia Klubów Seniora 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  

1 

Drzewiarz-Bis spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 
NIP 466 027 0038 

135 570,60 złotych brutto 

2 

Tesora Marzena Paczyńska 
ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko Biała 
NIP 547 195 84 84 

Brak oferty 

3 

w&w design Katarzyna Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8a/7  
40-859 Katowice 
NIP 954 227 96 06 

Brak oferty 

4 

Pomagamy24.pl sp. z o. o. 
os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1 
61-656 Poznań 
NIP 784 250 83 69 

Brak oferty 

5 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Lecznictwa Cezal Lublin sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
NIP 712 100 20 94 

Brak oferty 

6 

Przedsiębiorstwo handlowo usługowe 

Rivagis Paweł Król 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
NIP 581 179 23 97 

126 000,00 złotych brutto 



 3 

7 

PH Energia s.c. P. Wielgo, H. Widomski 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
NIP 959 195 67 22 

163 407,77 złotych brutto 

8 Zoneo Oleksiewicz Spółka 

Komandytowa-Akcyjna  

ul. Noskowskiego 1 

99-300  

NIP 775 266 77 56 

220 170,00 złotych brutto 

9 Fizjomed Dawid Kaźmierski  

ul. Rynek 34 

27- 300 Lipsko 

NIP509 006 85 23 

Brak oferty 

10 Bener Michał Benka  

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

NIP 957 027 54 54 

154 656,51 złotych brutto 

11 Aply Anna Borawska  

ul. Zagórzańska 28c 

04-965 Warszawa  

NIP 526 236 37 81 

134 931,00 Złotych brutto 

 

 

 

Część III: Zakup wyposażenia świetlicy środowiskowej oraz mieszkań 

wspomaganych 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena  

1 

Drzewiarz-Bis spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 
ul. Kardynała Wyszyńskiego 46A 
87-600 Lipno 
NIP 466 027 00 38 

101 998,98 złotych brutto 

2 

Tesora Marzena Paczyńska 
ul. Kasztanowa 5 
43-300 Bielsko Biała 
NIP 547 195 84 84 

98 292,20 złotych brutto 

3 

w&w design Katarzyna Kaczmarczyk  
ul. Pokoju 8a/7  
40-859 Katowice 
NIP 954 227 96 06 

157 121,43 złotych brutto 

4 

Pomagamy24.pl sp. z o. o. 
os. Powstańców Warszawy 6m/lok.1 
61-656 Poznań 
NIP 784 250 83 69 

Brak oferty 

5 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 

Lecznictwa Cezal Lublin sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
NIP 712 100 20 94 

Brak oferty 

6 

Przedsiębiorstwo handlowo usługowe 

Rivagis Paweł Król 
ul. Krańcowa 1 
82-500 Kwidzyn 
NIP 581 179 23 97 

90 638,00 złotych brutto 



 4 

7 

PH Energia s.c. P. Wielgo, H. Widomski 
ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 
NIP 959 195 67 22 
 

115 031,59 złotych brutto 

8 Zoneo Oleksiewicz Spółka Komandytowa-

Akcyjna  

ul. Noskowskiego 1 

99-300  

NIP 775 266 77 56 

Brak oferty 

9 Fizjomed Dawid Kaźmierski  

ul. Rynek 34 

27- 300 Lipsko 

NIP509 006 85 23 

Brak oferty 

10 Bener Michał Benka  

ul. Wileńska 59b/15 

80-215 Gdańsk 

NIP 957 027 54 54 

99 975,63 złotych brutto 

11 Aply Anna Borawska  

ul. Zagórzańska 28c 

04-965 Warszawa  

NIP 526 236 37 81 

124 968,00 złotych brutto 

 

 
 

Oferta (12) REHA MED ADAM NAWROCKI widnieje na miniPortalu jednakże nie 

wpłynęła do Urzędu Miejskiego e-puapem.  

 

Oferty zostaną zweryfikowane pod względem formalnym i kryteriów oceny. 

 

 
Z up. Burmistrza 

Sekretarz 
 

Anna Czapkowska 

 
 


